72]. На жаль, архівних документів,
які б підтверджували чи спростовували навчання
Н.Л. Кордиш у аспірантурі ВІМ, наразі не виявлено.

Протягом 1931–32 рр. аспірантом ВІМ був
Іван Васильович Бондар (рис. 8). Він народився
13(26) листопада 1901 р. у Борисполі. Навчався у
ВІНО (1921–1926), брав участь у роботі семінару
підвищеного типу з історії України при КІНО
(керівник О.П. Оглоблін14) (1925–1927) та у
архівному семінарі при Київському Центральному
історичному архіві (керівник О.П. Оглоблін). У
1933–35 рр. І.В.